
S: 20180210

O: SO 08

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 1 514 806,25
1 111151231 Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem 

do 20 km v rovině a svahu do 1:5

m2 9 573,00000 1,10 10 530,30

A Pruvodni zprava, F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-

3  Situace cesty, F 3 4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

celkem dotčené parcely = 11803 m2 : 

plocha ve svahu svahování = 2763 m2 : 

plocha asf. bet ACO =  5819 m2 : 

(11803-2793-5819)*3 : 

9573 9573

2 111151232 Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem 

do 20 km ve svahu do 1:2

m2 8 289,00000 1,40 11 604,60

A Pruvodni zprava, F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-

3  Situace cesty, F 3 4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

plocha ve svahu svahování =526 m2 : 

2763*3 : 

8289 8289

3 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i 

s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

m2 2 084,00000 25,00 52 100,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

podél plotu léčebny : 

94+150+120+920+300+200+30+48+30+192 : 

2084 2084

4 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 2 084,00000 8,00 16 672,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

2084 : 

2084 2084

5 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 38,00000 275,00 10 450,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

podél plotu léčebny : 

8+30 : 

38 38

6 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 3,00000 462,00 1 386,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

odstranění stromů v rozhl. trojúhelníku a podél plotu 

léčebny : 

1+2 : 

3 3

7 112111111 Spálení větví všech druhů stromů kus 41,00000 198,00 8 118,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

38+3 : 

41 41

Položkový rozpočet 

Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka

Polní cesta vedlejší C20

Polní cesta vedlejší C20

Stránka 1 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20180210

O: SO 08

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka

Polní cesta vedlejší C20

Polní cesta vedlejší C20

8 112201112 Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s 

odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 38,00000 500,00 19 000,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

38 : 

38 38

9 112201114 Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s 

odklizením do 20 m a zasypáním jámy

kus 3,00000 1 500,00 4 500,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

3 : 

3 3

10 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů

m 10,00000 180,00 1 800,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

10 : 

10 10

11 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení

m3 14,00000 250,00 3 500,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

10*2*0,7 : 

14 14

12 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 2 514,00000 40,00 100 560,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

plocha C20 plán InR v rovině 8196 m2 : 

a sjezdy KM 0,0: 58 m2 : 

KM 0,097: 50 m2 : 

KM 0,150: 10 m2 : 

KM 0,557: 7 m2 : 

KM 0,700: 7 m2 : 

KM 0,804: 8 m2 : 

KM 0,898: 25 m2 : 

KM 1,540: 19 m2 : 

(8196+58+50+10+7+7+8+25+19)*0,3 : 

2514 2514

13 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu 

do 5000 m3 v hornině tř. 3

m3 1 458,00000 70,00 102 060,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

InR KM 0,0 - 1,540: ter-0,3 - pláň: 1458 m3 : 

1458 : 

1458 1458

14 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 

m3

m3 411,48000 160,00 65 836,80

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

podélný profil - drén: 1524 m : 

Stránka 2 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20180210

O: SO 08

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka

Polní cesta vedlejší C20

Polní cesta vedlejší C20

1524*0,5*0,54 : 

411,48 411,48

15 162201466 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D 

kmene do 500 mm

kus 41,00000 220,00 9 020,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

38+3 : 

41 41

16 162601101 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

m3 4 659,78000 62,00 288 906,36

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

sejmutí ornice, odkopávky, hl. rýh, humusování : 

2514+1458+411,48+2763*0,1 : 

4659,78 4659,78

17 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7

m3 756,00000 125,00 94 500,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

násyp v trase cesty InR KM 0,0 - 1,540: 756 m3 : 

756 : 

756 756

18 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 3 780,00000 8,00 30 240,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

756*5 : 

3780 3780

19 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 2 566,60000 30,00 76 998,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

ornice, humusování : 

2514+526*0,1 : 

2566,6 2566,6

20 171101141 Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo 

železnice

m3 756,00000 50,00 37 800,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

InR KM 0,0 - 1,540: ter-0,3 - pláň: 756 m3 : 

756 : 

756 756

21 5831 kamenivo hrubé 0-63 t 1 323,00000 230,00 304 290,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

756*1,75 : 

1323 1323

22 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4 383,48000 14,00 61 368,72

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20180210

O: SO 08

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka

Polní cesta vedlejší C20

Polní cesta vedlejší C20

ornice, odkopávky, hl. rýh : 

2514+1458+411,48 : 

4383,48 4383,48

23 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 8 380,00000 5,00 41 900,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

plocha C20 plán InR v rovině 8196 m2 : 

a sjezdy KM 0,0: 58 m2 : 

KM 0,097: 50 m2 : 

KM 0,150: 10 m2 : 

KM 0,557: 7 m2 : 

KM 0,700: 7 m2 : 

KM 0,804: 8 m2 : 

KM 0,898: 25 m2 : 

KM 1,540: 19 m2 : 

8196+58+50+10+7+7+8+25+19 : 

8380 8380

24 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve 

svahu do 1:2

m2 2 763,00000 6,40 17 683,20

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

plocha InR ve svahu: 8582 m2 : 

plocha asf.bet. : 5819 m2 : 

8582-5819 : 

2763 2763

25 181451121 Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5

m2 3 221,00000 5,00 16 105,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

celkem dotčené parcely = 11803 m2 : 

plocha svahování = 2763 m2 : 

plocha asf. bet. =  5819 m2 : 

11803-2763-5819 : 

3221 3221

26 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 188,49600 99,80 18 811,90

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

plocha ve svahu a rovině:   3 kg/100 m2, ztratné 5% : 

(2763+3221)/100*3*1,05 : 

188,496 188,5

27 182201101 Svahování násypů m2 2 763,00000 16,00 44 208,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

pol. zal.távníku ve svahu : 

2763 : 

2763 2763

28 182301131 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 

vrstvy do 100 mm

m2 2 763,00000 16,00 44 208,00

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20180210

O: SO 08

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka

Polní cesta vedlejší C20

Polní cesta vedlejší C20

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

plocha InR ve svahu: 8582 m2 : 

plocha asf.bet. : 5819 m2 : 

8582-5819 : 

2763 2763

29 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

m2 11 803,00000 1,70 20 065,10

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy, A-Průvodní zpráva : 

výměry viz A-  průvodní zpráva : 

11803 : 

11803 11803

30 252340020 herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 5 l litr 3,54100 165,00 584,27

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy, A-Průvodní zpráva : 

"11803 m2 : 10000 x 3 litry" /1  'ha : 

11803/10000*3 : 

3,541 3,54

Díl: 2 Zakládání 350 264,00
31 212792211 Odvodnění  - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100 m 1 524,00000 32,00 48 768,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

podélný profil - drén: 1524 m : 

1524 : 

1524 1524

32 214500211 Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 

štěrkopískem v do 550 mm

m 1 524,00000 30,00 45 720,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

pol. odvodnění drenáží : 

1524 : 

1524 1524

33 5833 kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 t 799,30000 320,00 255 776,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

pol. hloubení rýh,  ztratné 5% : 

411,48*1,85*1,05 : 

799,3 799,3

Díl: 5 Komunikace pozemní 4 960 324,97
34 561061131 Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy 

(Road Mix) tl do 400 mm plochy přes 5000 m2

m2 8 380,00000 10,00 83 800,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

plocha C20 plán InR v rovině 8196 m2 : 

a sjezdy KM 0,0: 58 m2 : 

KM 0,097: 50 m2 : 

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20180210

O: SO 08

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka

Polní cesta vedlejší C20

Polní cesta vedlejší C20

KM 0,150: 10 m2 : 

KM 0,557: 7 m2 : 

KM 0,700: 7 m2 : 

KM 0,804: 8 m2 : 

KM 0,898: 25 m2 : 

KM 1,540: 19 m2 : 

8196+58+50+10+7+7+8+25+19 : 

8380 8380

35 585301700 vápno nehašené bezprašné Proviacal ST t 180,38000 1 050,00 189 399,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

8380*0,4*1,75*0,03*1,025 : 

180,38 180,38

36 564261112 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 210 mm m2 8 380,00000 136,50 1 143 870,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

pol. zřízení podkladu : 

8380 : 

8380 8380

37 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 8 380,00000 143,00 1 198 340,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

pol. zřízení podkladu : 

8380 : 

8380 8380

38 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m

m2 5 942,42000 190,00 1 129 059,80

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

dl. 1541m x 3,62m : 

výhybny 3ks x 30m x 2m : 

sjezdy celkem 58+50+10+7+7+8+25+19 = 184 m2 : 

1541*3,62+3*30*2+184 : 

5942,42 5942,42

39 569211113 Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těženým 

tl 70 mm

m2 780,00000 66,50 51 870,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

2 ks x (1540 m + 20 m) x 0,25 m : 

2*(1540+20)*0,25 : 

780 780

40 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 

kg/m2

m2 5 942,42000 12,50 74 280,25

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

dl. 1541m x 3,62m : 

výhybny 3ks x 30m x 2m : 

sjezdy celkem 58+50+10+7+7+8+25+19 = 184 m2 : 

1541*3,62+3*30*2+184 : 

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20180210

O: SO 08

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka

Polní cesta vedlejší C20

Polní cesta vedlejší C20

5942,42 5942,42

41 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 5 819,14000 184,00 1 070 721,76

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

dl. 1541m x 3,54m : 

výhybny 3ks x 30m x 2m : 

sjezdy celkem 58+50+10+7+7+8+25+19 = 184 m2 : 

1541*3,54+3*30*2+184 : 

5819,14 5819,14

42 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 

těženého tl 40 mm

m2 18,00000 190,00 3 420,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

3*6 : 

18 18

43 593813200 panel silniční IZD 120/100 300x200x15 cm kus 3,03000 4 772,00 14 459,16

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

3*6/6*1,01 : 

3,03 3,03

44 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 17,00000 65,00 1 105,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

17 : 

17 17

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 963,41
45 912211111 Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté 

uložení bez betonového základu

kus 2,00000 350,00 700,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

sloupek Z11g : 

2 : 

2 2

46 404451500 sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 

mm

kus 2,02000 420,00 848,40

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

sloupek Z11g : 

2*1,01 : 

2,02 2,02

47 4041 Ocelová kotvící patka ke sloupkům Z11g kus 2,02000 400,00 808,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

2*1,01 : 

2,02 2,02

48 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého

m 17,00000 220,00 3 740,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20180210

O: SO 08

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka

Polní cesta vedlejší C20

Polní cesta vedlejší C20

17 : 

17 17

49 592174500 obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm kus 17,17000 153,00 2 627,01

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

17*1,01 : 

17,17 17,17

50 919735115 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm m 17,00000 120,00 2 040,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

17 : 

17 17

51 9381 Osazení kabelového žlabu TK2 včetně krytu do písko s 

obsypem 100 mm a výstražná folie

m 12,00000 500,00 6 000,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

6*2 : 

12 12

52 9382 Reservní chránička DN 200 kabelu do písk.lože 100 mm a 

výstražná fólie, 2x záslepka

m 6,00000 750,00 4 500,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

6 : 

6 6

53 938902113 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem 

nánosu do 0,5 m3/m

m 10,00000 150,00 1 500,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

2x5m : 

2*5 : 

10 10

54 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného

m2 100,00000 2,00 200,00

F 3 1 SO 08 Technická zpráva, F 3 2-3  Situace cesty, F 3 

4  Podélný profil, F 3 5  Příčné řezy : 

plocha - část silnice 5 m x 20 m = 100 m2 : 

5*20 : 

100 100

Díl: 998 Přesun hmot 60 789,70
55 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 10 131,61600 5,00 50 658,08

automatické = 1111,891 t : 

pol. podklad ŠP+podklad VŠ+asf.bet.ACP+asf.bet ACO : 

1111,891+3561,919+4070,501+783,686+603,619 : 

10131,616 10131,62

56 998225193 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 3000 m

t 10 131,61600 1,00 10 131,62

pol. přesun hmot : 

10131,616 : 

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20180210

O: SO 08

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Realizace společných zařízení k.ú. Paseka u Šternberka

Polní cesta vedlejší C20

Polní cesta vedlejší C20

10131,616 10131,62

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


